T
inst
t
fix d
f
d
1
d

U
G
E
• Für ungerissenen Beton geeignet
• Vergrößerter Sechskantkopf
• Spezialgewinde für Trockenbefestigung
• Elektroverzinkter Kohlenstoffstahl
• Durchgehende Befestigung
• Spreizfreie Montage
SCHRAUBANKER
d1 ART.-NR. L tfix h1,min hnom d0 df timber df steel SW Tinst Stk.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Nm]
7,5
SKR7560 60 10 60 50 6 8 8-10 13 15 50
SKR7580 80 30 60 50 6 8 8-10 13 15 50
SKR75100 100 20 90 80 6 8 8-10 13 15 50
10
SKR1080H 80 30 65 50 8 10 10-12 16 25 50
SKR10100H 100 20 95 80 8 10 10-12 16 25 25
SKR10120H 120 40 95 80 8 10 10-12 16 25 25
SKR10140H 140 60 95 80 8 10 10-12 16 25 25
SKR10160 160 80 95 80 8 10 10-12 16 25 25
12
SKR12100H 100 20 100 80 10 12 12-14 18 50 25
SKR12120H 120 40 100 80 10 12 12-14 18 50 25
SKR12140H 140 60 100 80 10 12 12-14 18 50 25
SKR12160H 160 80 100 80 10 12 12-14 18 50 25
SKR12200H 200 120 100 80 10 12 12-14 18 50 25
SKR12240 240 160 100 80 10 12 12-14 18 50 25
SKR12280 280 200 100 80 10 12 12-14 18 50 25
SKR12320 320 240 100 80 10 12 12-14 18 50 25
SKR12400 400 320 100 80 10 12 12-14 18 50 25
d1 ART.-NR. L tfix h1,min hnom d0 df timber df steel TX Tinst Stk.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Nm]
7,5
SKS7560 60 10 60 50 6 8 - 40 - 50
SKS7580 80 30 60 50 6 8 - 40 - 50
SKS75100 100 20 90 80 6 8 - 40 - 50
SKS75120 120 40 90 80 6 8 - 40 - 50
SKS75140 140 60 90 80 6 8 - 40 - 50
SKS75160 160 80 90 80 6 8 - 40 - 50
Sechskantkopf
Senkkopf
CHEMISCHE UND METALLDÜBEL  |  SKR-HT | SKS  |  02-22
SKR-HT | SKS